様式第６（第１１条関係）

稲沢市雨水流出抑制施設設置事業完了報告書

  年  月  日

稲沢市長 殿

    住所

   氏名

    年  月  日付け    指令第  号で補助金の交付決定を受けた

雨水流出抑制施設設置事業が完了したので、稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金

交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所 稲沢市

工 事 内 容

雨水貯留槽    基、貯留量      リットル

浸透桝    基

完 了 年 月日    年  月  日

添付書類

 ⑴ 工事の請求書又は領収書の写し

 ⑵ 工事完了図面

 ⑶ 工事完了写真

 ⑷ その他市長が必要とする書類

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。